

Protokoll årsmøte i Krigs og Feltpostforeningen 15.04.23

Til stede 14 medlemmer.

Møtet ble åpnet av formannen Bjørn Muggerud som ønsket alle velkommen.

1. Innkalling og dagsorden ble godkjent
2. Bjørn Muggerud ble enstemmig valgt som dirigent
3. Inge Johansen ble enstemmig valgt som sekretær til å føre protokoll. Bjørn Muggerud og John Torstad ble enstemmig valgt til å underskrive protokollen.
4. Bjørn Muggerud refererte punktene i årsmeldingen hvor den ble vedtatt.
5. Revisjonsberetningen for 2022 ble tatt til etterretning.
John Torstad refererte punktene i regnskapet. Kom ingen bemerkninger og regnskapet for 2022 ble godkjent.
6. Kontingenten for 2024 ble vedtatt uendret.
7. Budsjett for 2023 ble opplest og tatt til etterretning og godkjent.
8. Det var ikke kommet inn noen forslag til årsmøtet.
9. Valg:
Leder Bjørn Muggerud var ikke på valg
Styremedlem John Torstad var ikke på valg
Styremedlem Inge Johansen gjenvalgt for 2 år
Redaktør for 1 år ble Inge Johansen gjenvalgt.
Revisor for 1 år ble Kjell Jönsson gjenvalgt.
Valgkomité for 1 år ble Svein H. Andersen og Øivind Rojahn Karlsen

Staffan Karlsson mottok en oppmerksomhet i anledning at han gikk av i valgkomiteen og nettopp hadde feiret rundt år. I tillegg var dette en takk for at han alltid stiller opp med foredrag og annet for foreningen.

Inge Johansen
Referent

Bjørn Muggerud (sign.)

John Torstad (sign.)

Årsmøtet fortsatte med øvrige innslag

Status hjemmesiden

Det ble en god diskusjon om det ikke gikk an å få til en enklere løsning for å kunne jobbe med hjemmesiden. Det ble enighet om at foreningen skal ta kontakt med en navngitt person for å få hjelp. Dersom dette lykkes har Svein H. Andersen gitt beskjed om at han kan ta seg av vedlikeholdet videre. Sekretær har sagt seg villig til å gjøre de store jobbene for distribusjon videre på hjemmesiden.

Drift KF

Kom ideer om digitale møter dersom det er interesse for det. Litt betenkt om styret skal ta seg av det, eller via Slettebakken eller andre forum hvis mulig.

Fastsettelse årsmøtedato: Blir lørdag 13. april 2024

Kontingentlotteriet 2022 ble vunnet av Odd Arve Kvinnesland. Gevinsten er Posten i Råde

Innlegg medlemmene:

Trond Schumacher oppfordret til å stille ut i Harstad. Mangler kun noen få for å få tilskuddet fra Forbundet.

Bjørn Muggerud opplyste om åpent møte i Harstad i samarbeid med NPS. Gunnar Melbøe vil holde foredrag om Narvik i krig.

Foredrag:

Staffan Karlsson hadde foredrag om Malmtransporten under krigen 1939-1945. Tok for seg de forskjellige utskipsstedene samt skipene. I alt ble 67 svenske skip torpedert hvor 203 besetningsmedlemmer omkom. Kom også inn på post fra de forskjellige båtene og hvordan de ble postbehandlet.

Petter E. Pedersen hadde foredrag om Kristiansand og den andre verdenskrig. Startet med at alarmen går 9. april kl. 5.00 om morgenen. Han viste til en detaljert oversikt med tidsangivelser. Viste postveier og sensur og den tyske kontrollen av sivil post. Kom inn på internering og fangenskap, samt propaganda. Viste forsendelser og postgiro med mer, og frimerkeutgivelsene på et knippe brev utgitt under krigen. Kom deretter innom organisasjon Todt, som var en halvmilitær byggeorganisasjon hvor det ble vist fram objekter koblet opp mot industri. Avsluttet med søknadsskjemaer under trange tider, frigjøringen og postkontrollkontorene.

John Torstad presenterte årets bokprosjekt - som er et samarbeid med Trond Schumacher: Den militære post- og telegramkontrollen 1944-1946. Det hele startet i Storbritannia 1944 med innføring av norsk kommunikasjonkontroll ved tysk kapitulasjon. Opprettelse av kontrollkontor i Finnmark november 1944 og en Militær Postsentral i Stockholm omtrent på samme tid, som skulle ha ansvaret for å sensurere soldatposten ved innrykking fra Sverige til Finnmark. Sentralisering i Oslo 1945-46 og opprettelse av regionale kontrollkontorer i Oslo, Stavanger, Trondheim og Tromsø/Narvik. Informerte om at det var ekstra oppmerksomhet sommeren 1945 knyttet til overvåking av post til/fra de nøytrale land samt forretningskorrespondanse, overliggende post fra Sverige og høsten 1945 beslaglagt post i Tyskland under den alliertes innrykning våren 1945.

Medlemmenes 5-minutter utgikk pga. tidsnød.

Det hele ble avsluttet med den sedvanlige auksjonen med ivrig budgivning og godt salg. Totalt ble det solgt objekter for kr. 35 220,-. Usolgte objekter kan kjøpes på ettersalget hvor listen blir sendt til medlemmene på e-post.

Leder Bjørn Muggerud takket for fremmøtet og ønsket alle vel hjem.

Inge Johansen
Referent